
 

 

               SLUŽBENI GLASNIK  

                       GRADA POREČA – PARENZO 

Poreč-Parenzo, 

10.05.2023. 

Broj: 08/2023  

 

IZDAVAČ: Upravni odjel za opću upravu 

UREDNIŠTVO: Obala m. Tita 5/I Poreč-Parenzo 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

 

SADRŽAJ 

 

II. Gradonačelnik 

 

21. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog 

plana uređenja „Zone zdravstvenih objekata“ u Poreču, 

349 

22. Program poticanja razvoja poduzetništva za 2023. godinu 350 

23. IV. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Poreča-Pareča-Parenzo za 

Proračunsku 2023. godinu 

360 

24. Odluka o imenovanju članica i zamjenica članica u Komisiju za 

tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

„Radost“ Poreč-Parenzo 

379 

25. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

za pedagošku 2023./2024. godinu 

380 

  

http://www.porec.hr/


Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“349 
 

 

21.  
 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča 

- Parenzo" br. 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu 

okoliša, KLASA 350-01/21-01/67 i URBROJ 2163-6-06/01-23-20 od  19. travnja 2023. godine, 

Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo je 20. travnja 2023. godine donio sljedeći 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja “Zone 

zdravstvenih objekata” u Poreču (u daljnjem tekstu : Prijedlog Izmjena i dopuna Plana) i 

upućuje na javnu raspravu.   

2. Javna rasprava o Prijedlogu iz točke 1. ovog Zaključka provest će se od 27. travnja 

do 8. svibnja 2023. godine, putem javnog izlaganja i javnog uvida.  

3. Oglas o javnoj raspravi objavljuje se : 

- u dnevnom tisku, 

- na oglasnoj ploči Grada Poreča – Parenzo, 

- u “Službenom glasniku Grada Poreča - Parenzo”,  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- na web stranici Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine 

www.mpgi.hr   

4. Javno izlaganje provest će se u srijedu, dana 3. svibnja 2022. godine u prostorijama 

Zdravog grada Poreč, Poreč, M.Gioseffi 2A, s početkom u 12 sati.   

5. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Plana omogućava se  

- na web stranici Grada Poreča – Parenzo www.porec.hr  

- u Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreča - Parenzo, 

Poreč, Obala M.Tita 5, tijekom trajanja javne rasprave – ponedjeljak - petak od 8 - 11 sati. 

6. Tijekom trajanja javne rasprave sudionici (pravne i fizičke osobe) imaju pravo 

davanja mišljenja, prijedloga i primjedbi na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana : 

- upisom u zapisnik o javnom izlaganju, 

- dostavom putem pošte na adresu Grad Poreč, Upravni odjel za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša, Poreč, Obala M.Tita 5, 

- dostavom putem e-mail-a – pisarnica@porec.hr 

Mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Izmjena i dopuna Plana koji nisu čitko 

napisani i potpisani imenom i prezimenom, te adresom podnositelja, neće se uzeti u obzir 

prilikom pripreme Izvješća o javnoj raspravi.    

7. Nakon završetka rasprave Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša i 

Izrađivač Plana sačinit će Izvješće i zajedno sa Nacrtom konačnog Prijedloga Izmjuena i 

dopuna Plana dostaviti ga Gradonačelniku Grada Poreča na daljnji postupak. 

8. Za neposrednu provedbu javne rasprave zadužuje se Upravni odjel za prostorno 

planiranje i zaštitu okoliša. 

 

GRADONAČELNIK  

 Loris Peršurić, v.r. 

 

KLASA: 350-01/21-01/93 

URBROJ: 2163-6--09/01-23-5 

Poreč - Parenzo, 20. travnja 2023. 

http://www.porec.hr/
http://www.mpgi.hr/
http://www.porec.hr/
mailto:pisarnica@porec.hr


Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“350 
 

 

 

 

 

22. 
 

 

Na temelju članka 11. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva („Narodne novine“, broj 

29/02, 63/07, 53/12, 56/13 i 121/16), članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo" broj 2/13, 10/18 i 02/21) i odredbi Proračuna Grada Poreča – 

Parenzo za 2023. godinu i projekcije za 2024. i 2025. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 11/22), te na prijedlog Upravnog odjela za gospodarstvo i EU fondove KLASA: 

302-01/23-01/01, URBROJ: 2163-6-19/04-23-2 od 26.4.2023. godine,  Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je 4. svibnja 2023. godine donio sljedeći 

 

PROGRAM POTICANJA RAZVOJA PODUZETNIŠTVA 

ZA 2023. GODINU 

 

I. OPĆI UVJETI 

 

Članak 1. 

Programom poticanja razvoja poduzetništva za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Program) 

utvrđuju se opći uvjeti, kriteriji i postupak dodjele bespovratnih potpora Grada Poreča-Parenzo 

za poticanje razvoja poduzetništva te obveze korisnika potpore. 

 

Članak 2. 

Grad Poreč-Parenzo će u cilju poticanja razvoja poduzetništva davati potpore kroz sljedeće 

mjere: 

1. potpore poduzetnicima početnicima koji prvi put otvaraju obrt ili trgovačko društvo, 

2. potpore za financiranje pripreme i kandidiranje EU projekata, 

3. potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje, 

4. potpore za izradu web stranice i web shopa, 

5. potpore obrtima za obavljanje poslova dadilja,  

6. potpore za subvencioniranje nabave dugotrajne materijalne imovine, 

7. potpore za uvođenje inovacija u proizvodnju, 

8. potpore za subvencioniranje boravka djeteta u dječjem vrtiću ženama poduzetnicama 

početnicama. 

 

Članak 3. 

Korisnici potpora iz članka 2. ovog Programa mogu biti obrti i trgovačka društva (mala i 

srednja) koji posluju i imaju registrirano sjedište na području grada Poreča-Parenzo izuzev 

trgovačkih društava kojima je Grad Poreč-Parenzo osnivač ili ima vlasnički udjel u temeljnom 

kapitalu.  

 

Potpore se ne odnose na pravne i fizičke osobe (trgovačka društva, obrte i obiteljska 

poljoprivredna gospodarstva)  čija je osnovna djelatnost trgovina, ugostiteljstvo i poljoprivreda. 

 

Kroz potpore, kojima je glavni cilj poticati razvoj poduzetništvo, ne sufinanciraju se prijevozna 

sredstva i mobilni telefoni.   

 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“351 
 

Korisnici Programa ne mogu biti subjekti navedeni u stavku 1. ovog članka za koje Upravni 

odjel za gospodarstvo i EU fondove u postupku obrade podnesenog zahtjeva utvrdi da prema 

Gradu Poreču-Parenzo ima dospjelih, a nepodmirenih obveza. 

 

Korisnik potpore mora imati najmanje jednog zaposlenog na neodređeno puno radno vrijeme, 

uključujući vlasnika/cu.  

 

Korisnik potpore koji je u sustavu PDV-a ne ostvaruje pravo na PDV kao prihvatljiv trošak za 

potpore iz ovog Programa, sukladno tome podnositelj zahtjeva dužan je dostaviti potvrdu 

nadležne Porezne uprave ili Izjavu da nije u sustavu PDV-a. 

Svi troškovi moraju biti plaćeni transakcijski (putem računa poslovnog subjekta) i vidljivi na 

izvodima s poslovnog računa. 

 

Članak 4. 

Sredstva za potpore iz članka 2. ovog Programa osigurat će se u Proračunu Grada Poreča-

Parenzo za 2023. godinu i to u sljedećim planiranim iznosima: 

 

R.B. NAZIV MJERE PLANIRANI IZNOS 

1. 
Potpore poduzetnicima početnicima koji prvi put otvaraju obrt 

ili trgovačko društvo 
6.636,14/50.000,00 

2. Potpore za financiranje pripreme i kandidiranje EU projekata 3.981,68/30.000,00 

3. Potpore za novo zapošljavanje i samozapošljavanje 3.981,68/30.000,00 

4. Potpore za izradu web stranice i web shopa 3.981,68/30.000,00 

5. Potpore obrtima za obavljanje poslova dadilja 1.327,22/10.000,00 

6. 
Potpore za subvencioniranje nabave dugotrajne materijalne 

imovine 
6.636,14/50.000,00 

7. Potpore za uvođenje inovacija u proizvodnju 2.654,45/20.000,00 

8. 
Potpore za subvencioniranje boravka djeteta u dječjem vrtiću 

ženama poduzetnicama početnicama 
3.981,68/30.000,00 

UKUPNO 
33.180,70 EUR / 

250.000,00 HRK 

 

Planirani iznosi su indikativnog karaktera te Povjerenstvo može preraspodijeliti planirana 

sredstva po kategorijama u skladu s pristiglim zahtjevima za dodjelu potpora, a sve u skladu sa 

ukupnim planiranim proračunskim sredstvima u tekućoj godini. 

 

Članak 5. 

Temeljem ovog Programa pojedinom korisniku može se u jednoj kalendarskoj godini odobriti 

više vrsta potpora do najvišeg ukupnog iznosa od 1.990,84 EUR / 15.000,00 HRK izuzev 

ukupnog  iznosa potpora koje se odnose na Mjeru 3. članka 6. ovog Programa. Jedna mjera ne 

isključuje drugu.  

 

Članak 6. 

 

II. OPIS MJERA I KRITERIJI DODJELE POTPORE 

 
1. POTPORE PODUZETNICIMA POČETNICIMA KOJI PRVI PUT OTVARAJU OBRT 

ILI TRGOVAČKO DRUŠTVO 

KORISNICI:  



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“352 
 

Grad Poreč-Parenzo dodjeljuje nepovratne potpore poduzetnicima - početnicima koji prvi put 

otvaraju obrt ili trgovačko društvo, ili imaju prvi puta otvoren obrt ili trgovačko društvo, a koji 

posluju i imaju registrirano sjedište na području Grada Poreča-Parenzo (registrirani su nakon 

01.07.2022.).  

Iznimno od članka 3. ovog Programa, ova potpora dodjeljuje se i djelatnostima  slobodnih 

zanimanja.  

Pravo na potporu imaju i trgovačka društva te obrti koji su upisani u registar Trgovačkog suda 

i Obrtni registar prethodnih godina (registrirani su nakon 01.01.2021. godine), a sada prvi put 

zapošljavaju osobu uključujući vlasnika/cu. 

NAMJENA:  

Potpore se dodjeljuju za sljedeće namjene: 

• izrada poslovnih planova/investicijskih programa, 

• nabava informatičke opreme, 

• bankarske usluge za obradu kredita, 

• ishođenje dokumentacije potrebne za otvaranje obrta ili trgovačkog društva te 

 podnošenja zahtjeva za kredit (troškovi javnog bilježnika, procjena nekretnina, obrasci 

 boniteta, sudski vještaci, poslovni plan, projektno tehnološka dokumentacija, 

 minimalni tehnološki uvjeti za poslovni prostor, studija utjecaja na okoliš, razne 

 dozvole, i slično), 

• uređenje poslovnog prostora (građevinski, instalacijski i radovi unutrašnjeg uređenja), 

• nabavka opreme za osnovnu djelatnost obrta ili trgovačkog društva, 

• izrada web stranice te tiskanje promotivnih materijala, 

• dopunska poduzetnička izobrazba vezana uz osnovnu djelatnost i/ili informatičko 

 obrazovanje. 

Kroz ovu mjeru ne financira se uplata temeljnog kapitala trgovačkog društva kao ni 

novoosnovani subjekt osnovan od strane drugih profitnih ili neprofitnih organizacija. 

IZNOS: 

Najviši iznos potpore za navedene namjene iznosi do 50% prihvatljivih troškova, a najviši iznos 

potpore za ovu mjeru može iznositi 796,33 EUR / 6.000,00 HRK po korisniku. 

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi žena poduzetnica koja ima 100% vlasništva nad 

subjektom, iznos odobrene potpore uvećava se za 20%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore 

može iznositi 955,60 EUR / 7.200,00 HRK po korisnici.  

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi osoba mlađa od 30 godina, iznos odobrene potpore 

uvećava se za 30%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore može iznositi 1035.24 EUR / 

7.800,00 HRK po korisniku.  

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom. 

  

2. POTPORE ZA FINANCIRANJE PRIPREME I KANDIDIRANJE EU PROJEKATA 

 

KORISNICI: 

Korisnici su navedeni u članku 3. ovog Programa, uz uvjet: da će se projekt za koji se traži 

potpora realizirati na području Grada, da podnositelj ne koristi druge izvore sufinanciranja za 

predmetnu potporu, da podnositelj koristi usluge od pravnih i fizičkih osoba ovlaštenih za 

pružanje konzultantskih usluga, da je projekt kandidiran tijekom 2022. i 2023. godine i da je 

račun za izvršene usluge izdan i plaćen u 2022. ili 2023.godini. 

NAMJENA: 

• naknade za konzultante (izrada projektnih prijedloga i popunjavanje prijavnih 

obrazaca), provedba 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“353 
 

• izrada poslovnih planova, studije izvedivosti kao i ostale dokumentacije potrebne za 

kandidiranje na natječaj za korištenje sredstava iz fondova Europske unije.   

IZNOS: 

Sufinancirat će se 50% troška pripreme i kandidiranja projektnih prijedloga, a maksimalno do 

iznosa od 796,33 EUR / 6.000,00 HRK po korisniku. 

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi žena poduzetnica koja ima 100% vlasništva nad 

subjektom, iznos odobrene potpore uvećava se za 20%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore 

može iznositi 955,60 EUR / 7.200,00 HRK po korisnici.  

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi osoba mlađa od 30 godina, iznos odobrene potpore 

uvećava se za 30%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore može iznositi 1035.24 EUR / 

7.800,00 HRK po korisniku.  

 

Sredstva se dodjeljuju isključivo za podmirene račune za koje je potrebno dostaviti potvrdu 

plaćanja, za troškove s datumom fakture nakon 01.01.2022.godine. 

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom.  

 

3. POTPORE ZA NOVO ZAPOŠLJAVANJE I SAMOZAPOŠLJAVANJE 

 

KORISNICI:   

Korisnici navedeni u članku 3. ovog Programa 

NAMJENA: 

Pravo na subvenciju može se ostvariti samo za zapošljavanje radnika koji je prijavljen na 

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, Područna služba Pula, Ispostava Poreč (dalje: HZZ Poreč) 

kao nezaposlena osoba te ima stalno prebivalište na području Grada Poreča-Parenzo. Iznimno, 

pravo na subvenciju ostvaruje se za zapošljavanje osobe neovisno o prijavi u HZZ Poreč, a to 

joj je prvo zaposlenje nakon završetka redovnog školovanja. 

Na dan podnošenja zahtjeva za potporu, svaki novozaposleni radnik za kojeg se traži potpora, 

mora biti u radnom odnosu neprekidno, najmanje šest mjeseci te s datumom zapošljavanja ne 

ranijim od 01. 07. 2022. godine. Isto se odnosi i na osobe koje se samozapošljavaju.   

IZNOS:       

Jednokratno za svaku novozaposlenu osobu prema stupnju obrazovanja: 

• 530,89 EUR / 4.000,00 HRK za osobe sa srednjom stručnom spremom (SSS, 

NKV,KV,VKV), 

• 663,61 EUR / 5.000,00 HRK za osobe sa višom stručnom spremom (VŠS), 

• 796,33 EUR / 6.000,00 HRK za osobe sa visokom stručnom spremom (VSS). 

Navedeni iznos potpore uvećavaju se za 50% ukoliko se zapošljava ili samozapošljava  

- osoba s invaliditetom pod uvjetom da je osoba upisana u očevidnik zaposlenih osoba s 

invaliditetom kod Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje  

- osoba starija od 50 godina prijavljena na HZZ Poreč, 

- osoba koja je na HZZ Poreč prijavljena duže od 6 mjeseci. 

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom  i ima pravo zatražiti potporu za 

najviše  5 novozaposlenih  osoba. U slučaju raskida ugovora o radu koji nije uvjetovan krivnjom 

radnika ili zahtjevom radnika za sporazumni prekid radnog odnosa prije isteka 180 dana, 

korisnik je dužan izvršiti povrat primljenih sredstava. 

 

4. POTPORE ZA IZRADU WEB STRANICE I WEB SHOPA 

 

KORISNICI:   



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“354 
 

Korisnici navedeni u članku 3. ovog Programa 

NAMJENA: 

Pravo na subvenciju može se ostvariti za  

• izradu web stranica poslovnog subjekta i / ili prateće mobilne aplikacije, 

• izradu web shopa. 

U sklopu ove mjere nije moguće dobiti potporu za računalnu opremu koja uključuje stolno 

računalo te prijenosno računalo, tablet računalo s pripadajućim komponentama. 

IZNOS: 

Potpora se dodjeljuje u iznosu od 796,33 EUR / 6.000,00 HRK po korisniku, odnosno 

maksimalno 50% vrijednosti investicije. 

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi žena poduzetnica koja ima 100% vlasništva nad 

subjektom, iznos odobrene potpore uvećava se za 20%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore 

može iznositi 955,60 EUR / 7.200,00 HRK po korisnici.  

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi osoba mlađa od 30 godina, iznos odobrene potpore 

uvećava se za 30%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore može iznositi 1035.24 EUR / 

7.800,00 HRK po korisniku.  

 

Sredstva se dodjeljuju isključivo za podmirene račune za koje je potrebno dostaviti potvrdu 

plaćanja, za troškove s datumom fakture nakon 01.07.2022.godine. 

 

Ukoliko se koristi ova mjera nije moguće koristiti sredstva za izradu web stranice iz Mjere 1. 

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom.  

 

5. POTPORE OBRTIMA ZA OBAVLJANJE POSLOVA DADILJA 

 

KORISNICI: 

Pravo na sufinanciranje može ostvariti samo fizička osoba koja djelatnost dadilje obavlja kao 

obrtnik te zadovoljava sve uvjete propisane Zakonom o dadiljama i drugim propisima.  

NAMJENA: 

Potpora se dodjeljuje za nabavku opreme i didaktičkog materijala. 

IZNOS: 

Iznos potpore iznosi 597,25 EUR / 4.500,00 HRK po korisniku. 

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom. 

 

6. POTPORE ZA SUBVENCIONIRANJE NABAVE DUGOTRAJNE MATERIJALNE 

IMOVINE  

 

KORISNICI: 

Korisnici navedeni u članku 3. ovog Programa.  

NAMJENA: 

Subvencija se dodjeljuje za troškove nabave jednog komada nove opreme s pripadajućim 

dodacima i priključcima koja služi za obavljanje osnovne djelatnosti za koju su poslovni 

subjekti registrirani sukladno Obavijesti o razvrstavanju poslovnog subjekta prema nacionalnoj 

klasifikaciji djelatnosti (NKD 2007.).  

Potpora se ne može koristiti za kupovinu rabljene opreme.  

Odobravaju se troškovi nastali nakon 01. 07. 2022. godine. 

IZNOS: 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“355 
 

Potpora može iznositi maksimalno do 50% vrijednosti prihvatljivih troškova. Potpora za 

kupljenu informatičku opremu i softver može iznositi najviše 20% vrijednosti odobrene 

opreme.  

Najviši iznos pojedinačne potpore koji može biti dodijeljen iznosi 796,33 EUR / 6.000,00 HRK. 

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi žena poduzetnica koja ima 100% vlasništva nad 

subjektom, iznos odobrene potpore uvećava se za 20%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore 

može iznositi 955,60 EUR / 7.200,00 HRK po korisnici.  

U slučaju da zahtjev za potporu podnosi osoba mlađa od 30 godina, iznos odobrene potpore 

uvećava se za 30%, pa u tom slučaju najviši iznos potpore može iznositi 1035.24 EUR / 

7.800,00 HRK po korisniku.  

 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom.  

 

Pravo na potporu u 2023. i 2024. godini ne ostvaruju  podnositelji zahtjeva koji su potporu 

Grada Poreča-Parenzo temeljem Javnog poziva poduzetnicima za razvoj poduzetništva ostvarili 

uzastopno u 2021. i 2022. godini.  
 

7. POTPORE ZA UVOĐENJE INOVACIJA U PROIZVODNJU 

KORISNICI: 

Grad Poreč-Parenzo dodjeljuje nepovratne potpore za sufinanciranje ulaganja u standarde 

kvalitete korisnicima navedenim u članku 3. ovog Programa. 

NAMJENA: 

Potpora se može dodijeliti isključivo za:  

• troškove vezane uz nabavu strojeva, postrojenja i opreme, mjernih i kontrolnih uređaja 

i instrumenata te računalnih programa vezanih uz realizaciju projekta,  

• troškove vezane uz upravljanje i zaštitu intelektualnog vlasništva do maksimalno 20% 

traženog iznosa potpore,  

• troškove vezane uz korištenje vanjskih usluga pri istraživanju tržišta, kreiranju brenda, 

dizajniranju proizvoda, izradi mrežne stranice, izradi promidžbenog materijala te drugi 

marketinški troškovi izravno vezani za projekt,  

• troškove vezane uz nastupe na domaćim i inozemnim sajmovima i predstavljanjima s 

ciljem pronalaženja kupaca i/ili investitora. 

Za dodjelu ove potpore potrebna je:  

• ili formalna zaštita industrijskog vlasništva (patent),  

• ili međunarodna nagrada i priznanje za inovaciju,  

• ili nagrade odnosno plasmani u završni dio na domaćim ili stranim start-up 

natjecanjima.  

 

Iznimno, potpora se može dodijeliti za troškove izrade prototipa proizvoda koristeći nove 

tehnologije. 

Pravo prvenstva imaju podnositelji koji posluju u području djelatnosti prerađivačke industrije. 

IZNOS: 

Iznos potpore za uvođenje inovacija u proizvodnju iznosi najviše 1.327,22 EUR / 10.000,00 

HRK, a prihvatljive projektne aktivnosti jesu ulaganja u završnu fazu razvoja proizvoda ili 

usluge, ulaganja u aktivnosti rane komercijalizacije inovacija, ulaganja u probnu proizvodnju 

te unaprjeđenje proizvodnje, kao i ulaganja za izlazak na nova tržišta i pregovore s 

potencijalnim stranim i domaćim partnerima (kupcima ili investitorima). 

Pojedinom korisniku potpora se može dodijeliti samo jednom.  



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“356 
 

8. POTPORE ZA SUBVENCIONIRANJE BORAVKA DJETETA U DJEČJEM VRTIĆU 

ŽENAMA PODUZETNICAMA POČETNICAMA  

 

KORISNICI: 

Žene poduzetnice početnice koje su po prvi puta otvorile (u 100% vlasništvu) obrt ili trgovačko 

društvo  i zadovoljavaju uvjete iz članka 3. ovog Programa.  

NAMJENA: 

Subvencija se dodjeljuje za troškove boravka jednog djeteta u dječjim jaslicama ili vrtiću na 

području grada Poreča-Parenzo, ili u obrta koji obavlja djelatnost dadilje sukladno odredbama 

Zakona o dadiljama. Zahtjev mogu podnijeti poduzetnice koje su obrt ili trgovačko društvo 

otvorile u 2022. ili 2023. godini. Iznimno, zahtjev mogu podnijeti poduzetnice početnice čija 

su djeca boravila u obrtu koji obavlja djelatnost dadilje, a obrt ili trgovačko društvo otvorile u 

2021. godini. 

IZNOS: 

Potpora može iznositi maksimalno 99,54 EUR / 750 HRK mjesečno za jaslice i maksimalno 

88,92 EUR / 670 HRK mjesečno za vrtić, u maksimalnom trajanju 6 mjeseci.  

 

III. POSTUPAK DODJELE POTPORA 

 

Članak 7. 

Nepovratne novčane potpore koje su predmet ovog Programa dodjeljuju se na temelju 

provedenog postupka i kriterija propisanih ovim Programom. 

 

Dokumentacija potrebna za prijavu na ovaj Program navedena je u zahtjevu za dodjelu potpore 

sukladno mjerama navedenim u članku 4. ovog Programa, a zahtjevi se rješavaju prema 

redoslijedu prispijeća i do iskorištenja sredstava iz članka 4. ovog Programa, a najdulje do kraja 

tekuće godine.  

 

Nepotpuni zahtjevi se ne razmatraju. 

 

Grad Poreč-Parenzo može zatražiti od podnositelja zahtjeva dodatnu dokumentaciju, kako bi se 

dokazalo ispunjavanje uvjeta za dodjelu potpora utvrđenih ovim Programom. 

 

Zabranjeno je dvostruko financiranje aktivnosti i projekata iz drugih programa ili sustava 

financiranja iz javnih sredstava državnog proračuna i/ili proračuna Europske Unije. 

 

Članak 8. 

Gradske nepovratne potpore dodjeljuju se na temelju javnog poziva koji raspisuje 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. 

Javni poziv sadrži: 

1. naziv tijela koje objavljuje poziv,  

2. predmet javnog poziva, 

3. opće uvjete i kriterije za dodjelu potpore, 

4. popis potrebne dokumentacije, 

5. naziv i adresu tijela kojem se podnose zahtjevi, 

6. vrijeme trajanja javnog poziva, 

7. podatke o informacijama. 

 

 

 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“357 
 

Članak 9. 

Za provedbu ovog Programa zadužen je gradski Upravni odjel za gospodarstvo i EU projekte. 

Odluku o dodjeli nepovratne potpore u kojoj se navode podaci o korisniku, iznos i namjena 

potpore, donosi Povjerenstvo za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva grada Poreča-Parenzo.  

 

Troškovi za koje Povjerenstvo utvrdi da nisu direktno povezani s osnovnom djelatnošću i 

poslovanjem poduzetnika te sva druga oprema za koju Povjerenstvo bude smatralo da ne 

ispunjava svrhu i cilj ove mjere, neće biti odobreni za dodjelu potpore. 

 

Po donošenju Odluke, Upravni odjel obavještava korisnika o iznosu odobrenog sufinanciranja 

i načinu ostvarenja novčanih sredstava. Korisnik sredstava dužan je potpisati ugovor nakon 

čega se odobrena novčana sredstva sukladno dostavljenim računima i potvrdama o podmirenju 

istih, kojima se dokazuje namjensko korištenje sredstava, isplaćuju na žiro račun korisnika 

potpore odnosno podnositelja zahtjeva.   

 

Sredstva potpore dodjeljuju se isključivo za troškove s datumom fakture nakon 01. srpnja 2022. 

godine, osim ukoliko pojedinom mjerom nije određeno drugačije. 

 

IV. POTPORE MALE VRIJEDNOSTI SUKLADNO UREDBI KOMISIJE (EU)   BR. 

1407/2013 TE UREDBI KOMISIJE (EU) 2020/972  

 

Članak 10. 

Potpore koje se dodjeljuju po ovom Programu dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju 

državne potpore propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1407/2013 od 18. prosinca 2013. o 

primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na de minimis potpore 

(SL EU, L352 od 24.12.2013.), te Uredbom Komisije (EU) 2020/972 оd 2. srpnja 2020. o 

izmjeni Uredbe (EU) br. 1407/2013 u pogledu njezina produljenja i o izmjeni Uredbe (EU) br. 

651/2014 u pogledu njezina produljenja i odgovarajućih prilagodbi .(SL L 215, 7.7.2020.) – u 

daljnjem tekstu Uredba o potporama male vrijednosti br. 1407/2013).  

 

Ovaj program potpora, sukladno članku 1. stavku 1. točkama a) do e) Uredbe o potporama male 

vrijednosti br. 1407/2013, ne odnosi se na:  

• potpore koje se dodjeljuju poduzetnicima koji djeluju u sektorima ribarstva i 

akvakulture koje je obuhvaćeno Uredbom Komisije (EZ) br. 104/2000;  

• potpore poduzetnicima koji djeluju u sektoru primarne proizvodnje poljoprivrednih 

proizvoda;  

• potpore koje se dodjeljuju poduzetnicima koji djeluju u sektoru prerade i stavljanja na 

tržište poljoprivrednih proizvoda u slučajevima određenim u točki c);  

• potpore za djelatnosti usmjerene izvozu u treće zemlje ili države članice, odnosno 

potpore koje su izravno povezane s izvezenim količinama, s uspostavom i 

funkcioniranjem distribucijske mreže ili s drugim tekućim troškovima povezanima s 

izvoznom djelatnošću;  

• potpore koje se uvjetuju uporabom domaćih proizvoda umjesto uvezenih.  

 

Sukladno članku 1. stavku 2. Uredbe o potporama male vrijednosti br. 1407/2013 ako 

poduzetnik, osim u gore navedenim sektorima u kojima dodjela potpora male vrijednosti nije 

moguća, djeluje u ostalim sektorima i/ili obavljaju djelatnosti za koje je moguće dodijeliti 

potporu male vrijednosti mora osigurati da sektori koji su isključeni iz područja primjene 

Uredbe o potporama male vrijednosti br. 1407/2013 ne ostvaruju korist od potpore male 

vrijednosti, primjerice razdvajanjem djelatnosti ili troškova. 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“358 
 

 

Sukladno članku 2., točka 2. Uredbe o potporama male vrijednosti br. 1407/2013 pod pojmom 

„jedan poduzetnik“ obuhvaćena su sva poduzeća koja su u najmanje jednom od sljedećih 

međusobnih odnosa:  

a) jedno poduzeće ima većinu glasačkih prava dioničara ili članova u drugom poduzeću;  

b) jedno poduzeće ima pravo imenovati ili smijeniti većinu članova upravnog, 

upravljačkog ili nadzornog tijela drugog poduzeća;  

c) jedno poduzeće ima pravo ostvarivati vladajući utjecaj na drugo poduzeće prema 

ugovoru sklopljenom s tim poduzećem ili prema odredbi statuta ili društvenog ugovora 

tog poduzeća;  

d) jedno poduzeće, koje je dioničar ili član u drugom poduzeću, kontrolira samo, u skladu 

s dogovorom s drugim dioničarima ili članovima tog poduzeća, većinu glasačkih prava 

dioničara ili glasačkih prava članova u tom poduzeću.  

 

Poduzeća koja su u bilo kojem od odnosa navedenih u prvom podstavku točkama (a) do (d) 

preko jednog ili više drugih poduzeća isto se tako smatraju jednim poduzetnikom.  

 
Sukladno članku 3. stavku 2. Uredbe o potporama male vrijednosti br. 1407/2013 ukupan iznos 

potpora male vrijednosti koji je dodijeljen jednom poduzetniku ne smije prijeći iznos od 

200.000,00 EUR tijekom razdoblja od tri fiskalne godine, a za poduzetnika koji obavlja cestovni 

prijevoz tereta za najamninu ili naknadu ne smije premašiti 100.000,00 EUR tijekom tri fiskalne 

godine te se ta navedena granica primjenjuje bez obzira na oblik ili svrhu potpore. De minimis 

potpora koja se odobrava za cestovni prijevoz tereta za najamninu ili naknadu ne može se 

odobravati i koristiti za kupovinu vozila za cestovni prijevoz tereta. 

  

Sukladno članku 6. Uredbe o potporama male vrijednosti br. 1407/2013, podnositelj zahtjeva 

mora svom zahtjevu priložiti izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti iz drugih 

izvora tijekom prethodne dvije fiskalne godine i u tekućoj fiskalnoj godini na propisanom 

obrascu koji je sastavni dio Javnog poziva.  

 

Davatelj državne potpore dužan je korisniku potpore dostaviti obavijest da mu je dodijeljena 

potpora male vrijednosti sukladno Uredbi o potporama male vrijednosti br. 1407/2013, a svaki 

korisnik potpore u obvezi je prilikom predaje zahtjeva predati ispunjen, potpisan i ovjeren 

obrazac pod nazivom Izjava o korištenim potporama male vrijednosti poštujući odredbe o 

„jednom poduzetniku“.  

 

O dodijeljenoj potpori male vrijednosti, izvješćuje se Ministarstvo financija Republike 

Hrvatske. 

 

V. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 11. 

Korisnik potpore je dužan omogućiti davatelju potpore kontrolu namjenskog korištenja 

sredstava potpore.  

 

Korisnik je obvezan o svom trošku označiti sufinanciranu opremu samoljepljivom 

plastificiranom naljepnicom s natpisom ˝Sufinancirano sredstvima Grada Poreča-Parenzo˝ koju 

može preuzeti na službenoj internetskoj stranici Grada Poreča-Parenzo www.porec.hr u sklopu 

Javnog poziva poduzetnicima za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva u 2023. godini.  

 

http://www.porec.hr/


Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“359 
 

Ukoliko je korisnik gradske potpore priložio neistinitu dokumentaciju ili prijavljeno stanje u 

zahtjevu i dokumentaciji ne odgovara njegovom stvarnom stanju koje je utvrđeno prilikom 

terenske kontrole na licu mjesta, podnositelj zahtjeva dobivena sredstva za tu godinu mora 

vratiti u Proračun Grada Poreča-Parenzo, te će biti isključen iz svih gradskih subvencija u 

narednih pet godina. 

 

Članak 12. 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Poreča-

Parenzo". 

 

 

          GRADONAČELNIK 

                        Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/23-01/134  

URBROJ: 2163-6-09/01-23-2  

Poreč-Parenzo, 4. svibnja 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“360 
 

 

 

23. 
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016 i 114/2022), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 101/2017) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 2/2013, 10/2018 i 2/2021), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 9. svibnja 2023. godine donio  

 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

ZA PRORAČUNSKU 2023. GODINU 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Poreča-Parenzo za proračunsku 2023. godinu („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo“ broj 01/2023, 4/2023, 5/2023 i 

6/2023) u Članku 1. dodaju se točke: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

102 
Poštanske usluge 

64110000-0 
26.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

103 
Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju OŠ Žbandaj  - atrij 
71220000-6 8.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

104 

Voditelj projekta  na dogradnji 

Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč 

71247000-1 

Nadzor 

građevinskih 

radova 

21.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE III.kvartal 1 godinu  
UO za društvene 

djelatnosti  



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“361 
 

 

 

105 

Izrada glavnog projekta i 

troškovnika dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

71242000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 2 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

106 

Izrada izvedbenog projekta 

dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
71220000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 

Izrada glavnog projekta prometnice 

i infrastrukture zone UPU UTN 

Špadići-I.faza 
71322000-1 13.100,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

108 

Izrada glavnog projekta prometnica 

i infrastrukture zone Finida sjever- 

II., III. i IV. faza – izmjene i 

dopune 

71322000-1 13.200,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

109 
Uređenje gradskih plaža 45262310-7 

45316110-9 
38.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

110 

Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55520000-1 3.900,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

111 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

112 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici 

32321200-1 3.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

113 

Usluge hotelskog smještaja za 

manifestaciju Vinistra 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

114 

Automatsko navodnjavanje kružnih 

raskrižja na području Servisne zone 

III  

 

45232120-9 

43323000-3  

13.170,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“362 
 

 

 

 

115 

Nabava spremnika za rashladnu 

stanicu za upravnu zgradu na adresi 

O.M. Tita 5 

44611000-6 3.500,00 

 

Jednostavna 

nabava NE NE 

 

Narudžbeni

ca 
NE 

II. kvartal 

 

do izvršenja UO za opću 

upravu 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 1.837.413,23 eura  mijenja se i ukupno iznosi 2.042.483,23 eura. 

Nakon izmjena i dopuna članak 1. glasi: 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave roba i usluga procijenjenih vrijednosti od 2.650,00 eura do 26.540,00 eura bez PDV-a i nabava 

radova do 66.360,00 eura bez PDV-a: 

 

Ev. broj 

nabave/ 

2023 

 

 

Predmet nabave 

  

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1 
Izrada idejnog i glavnog projekta za 

rekonstrukciju društvenog doma u 

Novoj Vasi  

71220000-6 4.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

2 Pružanju usluga na području 

odnosima s javnošću i novih medija 
79340000-9 7.963,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

3 

Pružanje usluge analitičkog 

pregleda javne politike hrvatskih 

gradova kroz provedbu istraživanja 

o politikama JLS-a 

79340000-9 5.734,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I Kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4 
Digitalne intelektualne usluge, 

informiranja i promocije grada 

Poreča na mobilnoj aplikaciji 

72416000-9 4.778,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“363 
 

 

 

5 
Održavanje informatičke opreme  50312000-5 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

6 
Održavanje gradske web stranice 72511000-0 4.659,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

7 
Police za arhivu 39131100-0 13.140,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

8 
Adaptacija uredskih prostora  i 

sanitarija u upravnoj zgradi na 

adresi O. m. Tita 4 

45262700-8 26.545,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

9 
Usluge najma opreme i 

instalacija za javne događaje i 

priredbe 

31700000-3 

51110000-6 
26.530,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

10 Usluge popravka i održavanja 

vozila 
50112000-3 6.636,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I  kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

11 
Uređivanje i tisak gradskog glasila 

79810000-5 

79820000-8 
16.059,00 

Jednostavna 

nabava 
NE DA Ugovor NE II kvartal do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

12 Nabava i isporuka informatičke 

opreme 
30230000-0 15.263,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

13 Dobava i montaža uredskog 

namještaja 
39130000-2 5.309,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

14 
Usluge dobrovoljnog (dodatnog) 

zdravstvenog osiguranja 

66512210-7 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

15 

Dobava i ugradnja 

multifunkcionalnih pisača 30232100-5 13.140,00 
Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 
UO za opću 

upravu 

16 
Licenece- za korisnike i server 48620000-0 18.382,00 

Jednostavna 

nabava 

NE NE Ugovor NE III kvartal 
12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

17 
Licence za Microsoft office 

48620000-0 16.458,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 12 mjeseci UO za opću 

upravu 

18 Usluge muzičkih skupina za 

proslavu Sv. Marija Vela Baderna 

92312100-2 3.982,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal rujan UO za opću 

upravu 

19 Dežurstvo hitne službe za 

manifestacije 
85143000-3 3.982,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal listopad 

UO za opću 

upravu 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“364 
 

 

 

20 
Usluge tjelesne i tehničke zaštite 

osoba i objekata za Grad Poreč-

Parenzo 

79713000-5 14.865,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE IV kvartal 12 mjeseci 
UO za opću 

upravu 

21 
Usluge provedbe programa zaštite 

divljači na području Grada Poreča- 

Parenzo 

77600000-6 6.370,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 12 mjeseci 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

22 

Usluge produkcije dokumenata – 

print i dostava uplatnica NKN i 

NUV, rješenja PKO i Proračuna u 

malom za 2023. 

64110000-0 7.970,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal  90 dana UO za financije 

23 
Program Plava zastava – poslovi 

spasilačke službe za 2023. 

godinu 

75252000-7 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 
tijekom 

2023. 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

24 

Geodetsko-katastarske usluge 

prostornog planiranja - podloge 

za izradu planova i drugih 

dokumenata 

71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

25 Peškera - izrada urbanističkog 

plana uređenja 

71410000-5 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 2 godine 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

26 Dječji vrtić i jaslice Nova Vas - 

izrada projektne dokumentacije   
71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27 

Nogometni kamp – izrada 

projektne dokumentacije za 

izgradnju jednog nogometnog 

igrališta 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

28 Gradska riva – projektna 

dokumentacija – II.faza 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

29 
Projektna dokumentacija 

izgradnju poslovno - javne 

građevine /tzv.“izvlačilište“/ 

71222000-0 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“365 
 

 

 

30 
Programsko-projektna 

dokumentacija za uređenje ulice 

M.Vlašića 

71222000-0 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

31 Poslovi pripreme zemljišta za 

izgradnju  
71355000-1 13.270,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

32 Palača Becich – izrada projektne 

dokumentacije i dobava skele 

71222000-0 26.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

33 Usluge izobrazbe u okviru EU 

projekta STREAM 
80511000-9 13.000,00  

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

34 Mamografski pregledi žena 

iznad 40 godina 
85121000-3 16.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

35 Novogodišnji poklon paketi za 

djecu od 3 do 10 godina 

37520000-9 22.088,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

36 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

napuštenih ili izgubljenih  

životinja na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85210000-3 20.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

37 

Sakupljanje i zbrinjavanje 

lešina životinja i ostalih 

nusproizvoda na području Grada 

Poreča-Parenzo 

85200000-1 13.200,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE 
I kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti  

38 Dobava i montaža roleta – DV 

Radost II 
45421145-2 25.220,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

39 

Izrada analize postojećeg stanja OŠ 

Poreč s prijedlogom rekonstrukcije i 

procjenom troškova rekonstrukcije 

objekta 

71210000-3 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

40 Rekonstrukcija Područne škole 

Žbandaj - natkrivanje atrija 
45454000-4 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“366 
 

 

 

41 

SRC V. Jože / Boćarska dvorana –  

sanacija  stepeništa i  prostora 

ispred boćarske dvorane  

 

45453100-8 26.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE  NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

42 
Sportska dvorana ŽATIKA - 

Sanacija epoksi podloge u dvorani 

na ulazu i po etažama 

45453100-8 21.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

43 

Sportska dvorana ŽATIKA - 

uređenje – sanacija podloge ploča – 

tlakovca na prilazima i vanjski 

prostorima dvorane  

45453100-8 19.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

44 

SRC V. Jože – stadion – 

Postavljanje novih rasvjetnih tijela  

i uređenje dijela parkirališta i 

prilaza stadionu  

45453100-8 23.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

45 

SRC V. Jože stadion –  

Izrada projektne dokumentacije za 

svlačionica klupskih prostorija i 

natkrivenih tribina  

71242000-6 

 

0,00 

 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

46 

SRC V. Jože – stadion 

izrada podesta sa  nadstrešnicom  za 

potrebe snimanja utakmica  

 

45453100-8 9.400,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Ugovor 

 
NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

47  

 SRC V. Jože  dvorana - 

izrada projektne dokumentacije za 

sanaciju i renoviranje svlačionica i 

unutarnjih prostorija  

71242000-6 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 6 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

48 
SRC V. Jože dvorana – sanacija 

unutarnjih prostora (svlačionice, 

spremišta, instalacije) 

45453100-8 30.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

49 

Usluge korištenja i održavanja 

sustava Pazigrad za potrebe 

komunalnog i prometnog redarstva 

48000000-8 24.368,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 1 god 

UO za 

komunalni 

sustav 

50 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 

području Grada Poreča - Parenzo 
45233141-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“367 
 

 

 

51 Sječa uz ceste i prometnice 45112500-0 42.480,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

52 
Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 
45232130-2 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

53 Farbanje igrala i urbane opreme 45442100-8 13.100,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

54 
Dobava i montaža sjenica na 

dječjim igralištima 
44115900-8 13.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

55 
Održavanje javnih površina, opreme 

i igrališta 
45236290-9 66.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

56 Nabava sadnog materijala 
03451300-9 

03452000-3 
10.640,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

57 Održavanje rekreacijskih objekata 45236290-9 31.920,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

58 Održavanje autobusnih čekaonica 44212321-5 5.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

59 Provedba DDD mjera 90923000-3 22.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“368 
 

 

 

60 Nabava svjetleće dekoracije 39298900-6 12.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

61 
Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 
45310000-3 16.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2023. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

62 

Izrada projektne dokumentacije 

infrastrukture i prometnica zone 

ZGN Buići - Žbandaj 

71322000-1 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

63 
Izrada projektne dokumentacije 

obilaznice Starog Červara 
71322000-1 5.360,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

64 
Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu u 2023. godini 
71355000-1 26.800,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

65 
Evidentiranje nerazvrstanih cesta u 

2023. godini 
71355000-1 21.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

66 
Evidentiranje komunalne 

infrastrukture 
71355000-1 13.280,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

67 Nabava igrala za dječja igrališta 37450000-1 13.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

68 Teretane na otvorenom 37450000-7 16.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“369 
 

 

 

69 
Izrada projektne dokumentacije u 

prometu 
71242000-6 11.950,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

70 Nabava autobusnih čekaonica 44212321-5 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

30 

kalendarski

h dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

71 
Izgradnja prometne signalizacije na 

području Grada Poreča-Parenzo 
45233294-6 42.500,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 31.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

72 

Radovi na uređenju okoliša oko 

lokvi na području Grada Poreča-

Parenzo 

45111220-6 10.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

73 Sanacija vododerina 45111230-9 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE IV kvartal 

do 

30.12.2024. 

UO za 

komunalni 

sustav 

74 Sanacija puta na Porto Busoli 45111230-9 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 40 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

75 Nabava urbane opreme 37400000-2 23.360,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

76 Nabava i doprema drvenih klupčica 39151200-7 0,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

do 

01.06.2022. 

UO za 

komunalni 

sustav 

77 

Izrada projektne dokumentacije za 

pješačko biciklističku stazu Veli 

Maj - Bašarinka 

71322000-1 9.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

78 
Rekonstrukcija Trga sidro u Červar 

Portu 
45211360-0 53.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“370 
 

 

 

79 

Provedba stručnog nadzora na 

izgradnji odvojka na Vukovarskoj 

ulici 

71631000-0 7.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

80 
Održavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 
45232130-2 37.200,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

31.12.2024. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

81 

Izrada projektne dokumentacije za 

dogradnju i rekonstrukciju terase 

objekta MO Baderna za javne 

namjene (polivalentna prostorija) 

71220000-6 6.600,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 4 mjeseci 

UO za društvene 

djelatnosti 

82 

Izvođenje soboslikarsko-  ličilačkih  

radova -ličenje unutarnje stolarije i 

radijatora sa cijevima - DJEČJI 

VRTIĆ "RADOST II" POREČ-

PARENZO 

45442100-8 5.300,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 1 mjesec 

UO za društvene 

djelatnosti 

83 

Usluga tjelesne zaštite osoba i 

imovine prema posebnom planu 

štićenja 

66515200-5 21.500,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

84 
Adaptacija društvenog doma 

Dračevac 
45262700-8 50.000,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

85 

Izrada projektne dokumentacije za 

izmjenu i dopunu lokacijske 

dozvole za prometnice i 

infrastrukturu Servisne zone Poreč 

– područje III – faza II – izmjena i 

dopuna ugovora 

71322000-1 3.862,23 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

86 
Sanacija prometnice na Porto 

Bussoli 
45111230-9 0,00 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“371 
 

 

 

87 
Radovi izvođenja fotonaponske 

elektrane na objektu Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

45261215-4 65.000,00 
Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

88 

Usluge čišćenja i dezinfekcije 

potkrovlja upravne zgrade Obala m. 

Tita 4 

90920000-3 10.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I. kvartal 30 dana 

UO za opću 

upravu 

89 

Dobava i montaža namještaja i 

klima uređaja za društvene domove 

u Kadumima i Dračevcu 

39150000-8 9.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za opću 

upravu 

90 

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije raskrižja Partizanske 

ulice 

71322000-1 11.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

91 

Izrada projektne dokumentacije 

rekonstrukcije raskrižja u naselju 

St. Vergotini 

71322000-1 11.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 45 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

92 Sanacija krova SRC Veli Jože   45261210-9 

 

38.350,00 

 

Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

93 
Uređenje okoliša oko 

društvenog doma u Kadumima 

45112500-0  

45262310-7 

37535200-9  

45.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

94 

Izrada projektne dokumentacije 

sanacije JR Obale dr. A. Šonje 

 

71320000-7 

45316100-6  
4.650,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

95 

Izrada projektne dokumentacije 

sanacije JR Obale dr. A. Šonje 
71320000-7  

45316100-6  
0,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“372 
 

 

 

 

96 

Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na česticama k.č. 88/1 i 88/4 

k.o. Mugeba i k.č. 276 k.o. Fuškulin 
45222110-3 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE I kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

97 

Uklanjanje protupravno odlaganog 

otpada na poljoprivrednim 

zemljištima na području Grada 

Poreča-Parenzo za 2023. godinu 

45222110-3 
46.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 

do 

31.12.2023. 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

98 

Nabava i polaganje antistres 

gumene podloge 45236210-5 
9.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 90 dana 

UO za društvene 

djelatnosti 

99 

Ugradnja ograde na čestici k.č. br. 

4724, k.o. Baderna 45340000-2 
8.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

gospodarstvo i 

EU fondove 

100 

Izrada projektne dokumentacije 

dekorativne rasvjete gradskih zidina 

- sjever 
71320000-7  

7.300,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 180 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

101 

Izrada glavnog projekta prometnice 

s oborinskom odvodnjom u St. 

Vergotini 
71322000-1 

3.400,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II. kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

102 
Poštanske usluge 

64110000-0 
18.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE II kvartal Do izvršenja 

UO za opću 

upravu 

103 

Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju OŠ Žbandaj  - atrij 71220000-6 
8.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 

UO za društvene 

djelatnosti  

104 

Voditelj projekta  na dogradnji 

Doma za starije i nemoćne osobe 

Poreč 

71247000-1 

Nadzor 

građevinskih 

radova 

21.200,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

 

NE III kvartal 1 godinu  
UO za društvene 

djelatnosti  



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“373 
 

 

 

105 

Izrada glavnog projekta i 

troškovnika dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 
71242000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 2 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

106 

Izrada izvedbenog projekta 

dogradnje Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
71220000-6 26.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
III kvartal 3 mjeseca 

UO za društvene 

djelatnosti 

107 

Izrada glavnog projekta prometnice 

i infrastrukture zone UPU UTN 

Špadići-I.faza 
71322000-1 13.100,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

108 

Izrada glavnog projekta prometnica 

i infrastrukture zone Finida sjever- 

II., III. i IV. faza – izmjene i 

dopune 

71322000-1 13.200,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 60 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

109 
Uređenje gradskih plaža 45262310-7 

45316110-9 
38.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

110 

Ugostiteljske usluge (catering) za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55520000-1 3.900,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

111 

Usluge hotelskog smještaja za 

obilježavanje Dana Grada Poreča 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

112 

Usluge najma tehničke (audio-

video) multimedijalne opreme za 

svečano obilježavanje Dana Grada 

Poreča u Istarskoj sabornici 

32321200-1 3.500,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

113 

Usluge hotelskog smještaja za 

manifestaciju Vinistra 55110000-4 4.000,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal do izvršenja 
UO za opću 

upravu 

114 

Automatsko navodnjavanje kružnih 

raskrižja na području Servisne zone 

III  

 

45232120-9 

43323000-3  

 

13.170,00 Jednostavna 

nabava 
NE NE Ugovor 

NE 
II kvartal 30 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“374 
 

 

 

115 

Nabava spremnika za rashladnu 

stanicu za upravnu zgradu na adresi 

O.M. Tita 5 
44611000-6 

3.500,00 

 

Jednostavna 

nabava NE NE 

 

Narudžbeni

ca 
NE 

II kvartal 

 

do izvršenja UO za opću 

upravu 

 
JEDNOSTAVNA NABAVA- 

UKUPNO  EURO BEZ PDV-A: 
         2.042.483,23 

 

 

U članku 2. briše se točka: 

25-MV 

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

71222000-6 66.400,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE  

 

NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

 

Dodaje se točka: 

28-MV 

Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45212000-6 

200.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

 

Zbir procijenjenih vrijednosti nabave od 9.427.633,00 eura  mijenja se i ukupno iznosi  9.561.233,00 eura. 

 

Nakon izmjena i dopuna članak 2. glasi: 

 

Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se sljedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 26.540,00 eura bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 66.360,00 eura bez PDV-a: 

Evidenci-

jski broj 

nabave 

/2023 

Predmet nabave   

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstveno

g rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

(uključujući 

i jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predme

t 

podijelj

en na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum/ 

narudžbe-

nica 

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz EU 

fondova   

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“375 
 

 

 

1-VV 

Zajednička nabava za opskrbu 

električnom energijom za Poreč-

Parenzo, proračunske korisnike i 

gradske tvrtke 

09310000-5 
504.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE I kvartal 

Od 1.4. do 

31.12.2023. 

UO za opću 

upravu 

2-MV Nabava i ugradnja servera 30210000-4 58.398,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 60 dana 
UO za opću 

upravu 

3-MV 
Održavanje računalne  aplikacije 

Libusoft SPI 

50324100-3 
59.858,00 

Pregovarački 

postupak 

javne nabave 

bez prethodne 

objave poziva 

na nadmetanje 

NE NE Ugovor NE 
II kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

4-MV Poštanske usluge 
64110000-0 

49.107,00 

Postupak 

izuzet od 

primjene 

Zakona 

Društvene 

usluge i 

druge 

posebne 

usluge 

NE Ugovor NE 
IV kvartal 12 mjeseci 

UO za opću 

upravu 

5-MV 

Izrada projektno-tehničke 

dokumentacije pametnih 

sustava odvodnje za područje 

Kukci – St. Vodopija u sklopu 

projekta STREAM 

71242000-6 55.000,00  
Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor DA I kvartal 120 dana 

UO za opću 

upravu 

6-MV 

Nabava i isporuka opreme za 

Javnu vatrogasnu postrojbu 

Poreč u okviru EU projekta 

STREAM (vrijednost projekta je 

77.451,72 €, a nabavlja se oprema 

u vrijednosti 12.000,00 €) 

35110000-8 
12.000,00 

(77.451,72) 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA I kvartal 90 dana 

UO za opću 

upravu 

 

7-MV 
Održavanje javne rasvjete za 

2023., 2024. i 2025. godinu 
45259000-7 132.760,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“376 
 

 

 

8-MV 
Izvođenje radova na izgradnji 

odvojka na Vukovarskoj ulici 
45233100-0 233.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

9-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Kukci – Nova Vas 

45233161-5 

45233162-2 
797.200,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

10-MV 
Izgradnja pješačko biciklističke 

staze Žbandaj - Radmani 

45233161-5 

45233162-2 
128.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

11-MV 
Rekonstrukcija Pučkog trga u 

Červar Portu 
45211360-0 192.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

12-MV 
Izgradnja prometnice Bašarinka – 

Kukci 
45233100-0 116.800,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 90 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

13-MV 
Izgradnja oborinske kanalizacije 

naselja Finida 

45232130-2 

 
106.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

14-VV 
Modernizacija javne rasvjete 

(zamjena živinih rasvjetnih tijela) 

34993000-4 

45316110-9 

 

440.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA II kvartal 

31.12.2023. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

15-MV 
Prometnica i parkiralište u ulici 

Baldini 
45233120-6 0,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 80 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

16-MV 

Izgradnja i dogradnja javne 

rasvjete za razdoblje 2024.-2025. 

godine 

45316110-9 640.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2025. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

17-MV 
Zaštitna ograda u ulici Nikole 

Tesle 
45342000-6 212.400,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

18-MV 

Izvođenje asfalterskih radova na 

rekonstrukciji cesta, nogostupa i 

puteva za 2023. i 2024. godinu 

45233120-6 916.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE III kvartal 

31.12.2024.. 

ili do 

okončanja 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“377 
 

 

 

19-MV Održavanje prometne signalizacije 

45233294-6 

34922100-7 

34928000-8 

50232000-0 

160.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE IV kvartal 

31.12.2024. 

ili 

okončanje 

sredstava 

UO za 

komunalni 

sustav 

20-MV 

Prijevoz učenika osnovnih škola 

čiji je osnivač Grad Poreč-Parenzo 

za školsku godinu 2023/2024.  

 

60112000-6 168.840,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina 

UO za društvene 

djelatnosti 

(Prijevoz 

učenika OŠ 

Poreč, OŠ 

Finida  i TOŠ 

„B.Parentin“) 

21-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u 

Varvarima 
45214100-1 2.088.000,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor DA III kvartal 12 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

22-MV 
Izgradnja dječjeg vrtića u Novoj 

Vasi  
45214100-1 1.600.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE II kvartal 1 godina UO za društvene 

djelatnosti 

23-MV 

Dogradnja i rekonstrukcija terase 

objekta MO Baderna za javne 

potrebe (polivalentna prostorija) 

45454000-4 102.470,00 

Otvoreni 

postupak NE NE Ugovor NE I kvartal 90 dana 
UO za društvene 

djelatnosti 

24-MV 
Rekonstrukcija Područne škole 

Nova Vas 
45454000-4 228.000,00 

Otvoreni 

postupak NE  NE Ugovor NE II kvartal 6 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

25-MV 

Izrada glavnog i izvedbenog 

projekta dogradnje Doma za 

starije i nemoćne osobe Poreč 

71222000-6 0,00 

Otvoreni 

postupak 

 

NE  

 

NE Ugovor NE I kvartal 9 mjeseci 
UO za društvene 

djelatnosti 

26-MV 

Palača Becich-nabava skele i foto-

print platna 
44212310-5 

96.000,00 

Otvoreni 

postupak  
NE NE Ugovor NE II kvartala 1 godina 

UO za prostorno 

planiranje i 

zaštitu okoliša 

27-MV 

Prometnica i parkiralište u ulici B. 

Valenti 
45233120-6 

265.000,00 

Otvoreni 

postupak 
NE NE Ugovor NE II kvartal 120 dana 

UO za 

komunalni 

sustav 

28-MV 

Dogradnja Doma za starije i 

nemoćne osobe Poreč 
45212000-6 

200.000,00 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor NE III kvartal 1 godina UO za društvene 

djelatnosti 

JAVNA NABAVA-    9.561.233,00 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“378 
 

 

 

UKUPNO  EURA BEZ PDV-A: 

 

Članak 3. 
Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo u roku od osam dana od dana stupanja na snagu, a na 

stranicama elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od dana donošenja. 

 

Članak 4. 

Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“. 

 

             GRADONAČELNIK 

                                                                                            Loris Peršurić, v.r.  

 

KLASA: 406-09/23-01/03 

URBROJ: 2163-6-09/01-23-10  

Poreč-Parenzo,  9. svibnja 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“379 
 

 

 

24. 
 

 

Na temelju članka 110. stavak 1. Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg vrtića 

„Radost“ Poreč-Parenzo (KLASA: 601-02/20-01/14 URBROJ: 2163-6-09/01-22-19 od 

31.12.2022. godine) i članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo” broj 2/13, 10/18 i 2/21), na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti 

KLASA: 601-02/23-01/32 URBROJ: 2163-6-21/05-23-2 od 5.5.2023. godine, Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je 9. svibnja 2023. godine donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju članica i zamjenica članica u Komisiju 

 za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike  

Dječjeg vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo 

 

Članak 1. 

Za članice Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike Dječjeg 

vrtića „Radost“ Poreč-Parenzo KLASA: 601-02/20-01/14 URBROJ: 2163-6-09/01-22-19 od 

31.12.2022. godine imenuju se: 

1. Vesna Kordić, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti,  

2. Lea Štifanić, viša stručna suradnica za predškolski odgoj, obrazovanje, kulturu, 

tehničku kulturu, sport i rekreaciju u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

 

Članak 2. 

Za zamjenice članica Komisije za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora iz članka 1. 

ove Odluke imenuju se: 

1. Nadia Štifanić Dobrilović, voditeljica Odsjeka za predškolski odgoj, obrazovanje,  

kulturu, tehničku kulturu, sport i rekreaciju u Upravnom odjelu za društvene 

djelatnosti,  

2.  Ena Beaković, viša stručna suradnica za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu, mlade i  

     civilno društvo u Upravnom odjelu za društvene djelatnosti. 

 

Članak 3. 

Komisija za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora: 

-  daje tumačenje odredaba Kolektivnog ugovora, 

- prati izvršenje Kolektivnog ugovora i obavještava obje strane o kršenju Kolektivnog ugovora, 

-  obavlja druge poslove određene Kolektivnim ugovorom.       

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se "Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo". 

 

   GRADONAČELNIK 

                                        Loris Peršurić, v.r. 

 
KLASA: 024-01/23-01/153  

URBROJ: 2163-6-09/01-23-2   

Poreč-Parenzo,  9. svibnja 2023.  

 

 



Broj:08/23 „SLUŽBENI GLASNIK GRADA POREČA – PARENZO“380 
 

 

 

25. 

 
         

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo” broj 2/13,10/18 i 2/21) i članaka 6. i 7. Obveznih uputa za izradu pravilnika o upisu 

djece u dječje vrtiće („Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo” broj 8/20 i 7/23), na prijedlog 

Upravnog odjela za društvene djelatnosti (KLASA: 601-02/23-01/33 URBROJ: 2163-6-21/06-

23-1 od 8.5.2023.), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 10. svibnja 2023. godine donio 

sljedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provođenje upisa u dječje vrtiće 

  za pedagošku 2023./2024. godinu 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za provođenje upisa u dječje vrtiće imenuju se: 

1. Elio Štifanić, zamjenik gradonačelnika, za predsjednika, 

2. Tereza Banić, ravnateljica Dječjeg vrtića „Radost“, za članicu 

3. Nataša Musizza, ravnateljica Dječjeg vrtića-Scuola dell' infanzia „Paperino“, za članicu 

4. Doris Perkov, ravnateljica Dječjeg vrtića „Crvenkapica“, za članicu,  

5. Nadia Štifanić Dobrilović, voditeljica Odsjeka za predškolski odgoj, obrazovanje, kulturu,  

    tehničku kulturu, sport i rekreaciju, za članicu. 

Povjerenstvo se imenuje na rok od jedne godine. 

  

Članak 2. 

Povjerenstvo razmatra prijave za upise djece u dječje vrtiće i predlaže odluke o upisu 

djece u dječje vrtiće. 

 

 Članak 3. 

Administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo“. 

 

   GRADONAČELNIK 

                                          Loris Peršurić, v.r. 

KLASA: 024-01/23-01/155 

URBROJ : 2163-6-09/01-23-2 

Poreč-Parenzo,  10. svibnja 2023. 

 

 


